Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

_______________                                                                                        №_____

пос. Смидович

Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в Смидовичском муниципальном районе

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном земельном контроле на территории сельских поселений муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Районный вестник», но не ранее 1 января 2022 года
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов

    Р.Ф. Рекрут
Глава муниципального района                                                   М.В. Шупиков